Página 1

Diário Oficial dos Municípios
do Sudoeste do Paraná–DIOEMS

Sexta-feira, 11 de Janeiro de 2013  Ano II – Edição Nº 0259Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 11/01/2013.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://amsop.dioems.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA

DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRANCHITA –
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:
Art. 1° NOMEAR INÁCIO BONATTO, inscrito no CPF/MF sob o n° 581.116.629-04, para
exercer o Cargo em Comissão de Diretor Administrativo e Financeiro, Símbolo C-1,
conforme Lei Municipal n° 872/2009.
Art. 2°. Fica acrescido, sobre os vencimentos 40%(quarenta por cento) de gratificação por
desempenho e dedicação. Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação revogadas as disposições em contrário.
CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA – ESTADO DO PARANÁ, em 02 de janeiro de
2013.
ELOIR NELSON LANGE
PRESIDENTE
Doc0043-Cid0030Ent0062Cat002Cod034021